DITOBANX EL SALVADOR, S.A DE C.V.  
Registro en CNAD: PSAD-0012  

e) Monto de la emisión: 

$2,000,000.00 (DOS MILLONES DE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA), los cuales se recaudarán en tres tramos, con una recaudación mínima detallada a 
continuación: 

1. Tramo 1: $581,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

2. Tramo 2: $716,200.00 (SETECIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

3. Tramo 3: $702,800.00 (SETECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

f) Moneda de negociación o activo digital: 

Pueden recibirse Bitcoin, USDC y USD, y negociarse siempre referenciado en dólares de los 
Estados Unidos de América. 

g) La etiqueta de cotización o código de cotización que se utilizará para identificar de

[...]

de mayores retornos, libres de impuestos, derivados del comportamiento incentivado 
de los flujos futuros.  

Dichas sucursales a ser aperturadas son: CADEJO Mansión de los Guirola y CADEJO 
Coatepeque; la construcción de dichas sucursales tendrán un costo promedio de $581,000 
(Quinientos ochenta y un mil dólares de los Estados Unidos de América) y $716,200 
(Setecientos dieciséis mil doscientos dólares de los Estados Unidos de América) 
respectivamente, y el capital de trabajo por un total de $702,800 (Setecientos dos mil 
ochocientos dólares de los Estados Unidos de América) más los costos y gastos legales, 
administrativos, etc. que se especifican en los presupuestos detallados en capítulos 
posteriores.  

También, se comparte un ejemplo del rendimiento potencial que ofrece el token durante un

[...]

emisión del token KDJO BLANCO, el cual asciende a 20,000 tokens como total, de los 
cuales, la emisión estará parametrizada para cada tramo: 

Mínimo de Recaudación para: 

● Tramo 1: $581,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

● Tramo 2: $716,200.00 (SETECIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

● Tramo 3: $702,800.00 (SETECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

Total de Tokens: 20,000 tokens (DOS MILLONES DE DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMÉRICA) 

En cuanto a los montos mínimos, la puesta en marcha del proyecto se realizará con la 
recaudación mínima del primer tramo.

[...]

Se pretende obtener un total de $2,000,000.00 (DOS MILLONES DE DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) por medio de la emisión de un token de deuda. La 
emisión estará dividida en tres diferentes tramos: 

Tramo 1: $581,000.00 (QUINIENTOS OCHENTA Y UN MIL DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

Tramo 2: $716,200.00 (SETECIENTOS DIECISÉIS MIL DOSCIENTOS DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA).  

Tramo 3: $702,800.00 (SETECIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). 

7. Derecho de los compradores a recuperar su inversión en caso no se logre el importe 
mínimo necesario para llevar a cabo el proyecto (al término de la oferta pública o si esta 
se cancela, junto con la descripción detallada del mecanismo de reembolso, incluido el plazo

[...]

La emisión del token se dividirá en tres tramos: 

● Tramo 1: $581,000.00 (Quinientos ochenta y un mil dólares de los Estados 
Unidos de América), 5,810 tokens 

● Tramo 2: $716,200.00 (Setecientos dieciséis mil dólares de los Estados Unidos 
de América), 7,162 tokens 

● Tramo 3: $702,800.00 (Setecientos dos mil ochocientos dólares de lo Estados 
Unidos de América), 7,028 tokens 

5. El emisor podrá disponer de los fondos para la ejecución del presupuesto 
correspondiente de cada tramo una vez se haya recaudado el monto mínimo de cada 
tramo. 

6. En caso de que el monto mínimo de recaudación no se alcance en cualquiera de